
  

UCHWAŁA NR VIII/67/2025 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 39) a także 

art. 111 ust. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1234, oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 854, 834, 

1089, 854, 858, 1572 i 1222) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 4.415.471,98 zł, 

2) zmniejsza się dochody o kwotę 4.251.288,44 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 257.772,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 93.588,46 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 25.441.792,49 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 19.775.811,05 zł 

- majątkowe w kwocie 5.665.981,44 zł 

2) plan wydatków ogółem 25.418.792,49 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 18.608.128,65 zł 

- majątkowe w kwocie 6.810.663,84 zł 

§ 4. Ustala się wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.523.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę w kwocie 23.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem 

nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1566



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 56.800,00 zł w rozdz. 75618 § 0480 z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody w kwocie 12.000,00 zł w rozdz. 75618  § 0270 z tytułu opłaty  

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 46.800,00 zł 

w rozdz. 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22.000,00 zł w rozdz. 85153 na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1.148.904,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.148.904,00 zł (dział 

900 rozdz. 90002) na realizację zadań gospodarki kumunalnej i ochrony środowiska. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Bakałarzewo do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia              

2009 r. o finansach publicznych; 

§ 13. Traci moc obowiązującą: 

1) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 roku” z Uchwały  

nr VII/52/2024 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenie budżetu      

gminy Bakałarzewo na rok 2025. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1566



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 NA 2025 ROK 

 Rodzaj: własne     

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 550,00 4 550,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 4 550,00 4 550,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0,00 4 500,00 4 500,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 100,00 137 200,00 147 300,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 000,00 112 200,00 113 200,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 1 900,00 2 900,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 110 000,00 110 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 300,00 300,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

9 100,00 25 000,00 34 100,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

9 100,00 25 000,00 34 100,00 

 758   Różne rozliczenia 4 245 699,98 0,00 4 245 699,98 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 245 699,98 -4 245 699,98 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 595 342,61 -595 342,61 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 650 357,37 -3 650 357,37 0,00 

 
 75834  

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 3 650 357,37 3 650 357,37 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 650 357,37 3 650 357,37 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 595 342,61 595 342,61 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 595 342,61 595 342,61 

 855   Rodzina 2 000,00 24 000,00 26 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 24 000,00 26 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 24 000,00 26 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 997 648,72 -5 138,46 1 992 510,26 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 450,00 450,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 450,00 450,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 997 648,72 -5 588,46 1 992 060,26 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 997 648,72 -5 588,46 1 992 060,26 

 Razem: 23 625 347,80 160 611,54 23 785 959,34 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1566



 Rodzaj: zlecone 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758   Różne rozliczenia 0,00 3 572,00 3 572,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 572,00 3 572,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 3 572,00 3 572,00 

 Razem: 1 652 261,15 3 572,00 1 655 833,15 

 OGÓŁEM: 25 277 608,95 164 183,54 25 441 792,49 

        

 1. Dochody bieżące w kwocie 19.775.811,05 zł, z tego:    

  1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   

  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 47.655,71 zł   

 2. Dochody majątkowe w kwocie 5.665.981,44 zł, z tego:    

  1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 123.921,18 zł  

  2) dochody ze sprzedaży majątku - 0,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1566



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

 Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po  

zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 97,84 97,84 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 97,84 97,84 

 
  2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 97,84 97,84 

 710   Działalność usługowa 157 480,00 40 000,00 197 480,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 147 480,00 10 000,00 157 480,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 147 480,00 10 000,00 157 480,00 

  71095  Pozostała działalność 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 31,00 31,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 31,00 31,00 

 
  2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 31,00 31,00 

 801   Oświata i wychowanie 4 394 400,00 8 306,90 4 402 706,90 

  80101  Szkoły podstawowe 4 137 400,00 -88 000,00 4 049 400,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
182 900,00 -6 000,00 176 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 500,00 -20 000,00 652 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 000,00 -22 000,00 618 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 642 000,00 -40 000,00 2 602 000,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 500,00 8 306,90 15 806,90 

   4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 8 306,90 15 806,90 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

249 500,00 88 000,00 337 500,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 000,00 6 000,00 24 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 000,00 2 000,00 7 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 500,00 50 000,00 234 500,00 

 855   Rodzina 15 000,00 24 000,00 39 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 000,00 24 000,00 39 000,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 19 000,00 26 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 436 406,73 91 747,80 2 528 154,53 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 139 948,08 41 747,80 2 181 695,88 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 299,36 47 336,26 189 635,62 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 997 648,72 -5 588,46 1 992 060,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1566



  90095  Pozostała działalność 296 458,65 50 000,00 346 458,65 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 458,65 50 000,00 346 458,65 

 Razem: 23 602 347,80 164 183,54 23 766 531,34 

 Rodzaj: zlecone      
        

 Razem: 1 652 261,15 0,00 1 652 261,15 

 OGÓŁEM: 25 254 608,95 164 183,54 25 418 792,49 

        

 Na w/w wydatki składają się: 

 Wydatki bieżące w kwocie 18.608.128,65 zł, z tego: 

 1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie - 15.500.815,29 zł, z tego: 

  1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.995.693,71 zł 

  2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -  5.505.121,58 zł 

 2. Dotacje na zadania bieżące - 670.000,00 zł  

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.198.890,00 zł  

 4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 74.282,52 zł 

 5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł 

 6. Wydatki na obsługę długu - 164.140,84 zł 

 Wydatki majątkowe w kwocie 6.810.663,84 zł, z tego: 

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -  6.810.663,84 zł w tym: 

  1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 160.687,66 zł 

 2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1566



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 ROKU 

       

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania majątkowego 

Rok 

budżetowy 

2025 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w gminie Bakałarzewo (f. soł.) 
209.402,25 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

2 750 75023 

6067 

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny samorząd” 

134.977,87 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 
6069 25.709,79 

6050 
             

13.972,34 

3 750 75095 6060 Zakup defibrylatora (f. soł.) 
10.000,00 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

4 750 75095 6050 Utworzenie miejsca spotkań (f. soł. Wólka) 
13.159,78 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

5 801 80113 6060 Zakup garażu do autobusu szkolnego (f. soł.) 
22.000,00 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

6 900 90005 6050 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej do 

oświetlenia ciągów komunikacyjnych Bakałarzewa (f. soł.) 110.198,89 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

7 900 90015 
6370       
6050 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej i wiatrowej 
do oświetlenia ciągów komunikacyjnych Bakałarzewa 

1.992.060,26                                 

129.635,62 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

8 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie solarne ulic, 
placów i dróg w gminie Bakałarzewo 

60.000,00 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

9 900 90095 
6370       

6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Bakałarzewo 2.000.000,00                                  

250.000,00 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

10 900 90095 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu 

przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Bakałarzewie 
50.000,00 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

11 900 90095 6050 Wykonanie chodnika przy ul. Polnej (f. soł.) 
15.000,00 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

12 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia (f. soł. Zajączkowo) 
17.657,64 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

13 900 90095 6050 Realizacja projektu zagospodarowania terenu (f. soł. Płociczno) 
13.801,01 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

14 921 92109 6050 
Realizacja projektu zagospodarowania terenu przy świetlicy 
wiejskiej (f. soł. Stary Skazdub) 21.757,50 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy (f. soł. Sadłowina) 
12.674,76 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

16 921 92116 6060 
Zakup wyposażenia do Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Bakałarzewie 10.100,00 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

17 921 92120 6570 
Wewnętrzna renowacja zabytkowego kościoła parafialnego  

w Bakałarzewie 191.447,85 

Urząd Gminy 

Bakałarzewo 

18 921 92120 6570 Renowacja z zewnątrz zabytkowego kościoła w Bakałarzewie 
340.912,86 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

19 921 92120 6570 
Remont zabytkowego kościoła parafialnego  
p.w. św. Jakuba Apostoła w Bakałarzewie 1.166.195,42 

Urząd Gminy 
Bakałarzewo 

RAZEM: 6.810.663,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1566



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK  

 

    w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:  1 500 000,00 

 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1500000,00 

 

Rozchody ogółem:  1 523 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 523 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1566



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

                

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Podmiot 

dotowany 
Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa 

zadania  

lub podmiot 

Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

 

Starostwo 

Powiatowe  
w Suwałkach 

851 85154 2710 10 000,00 0,00 0,00 1 

Parafia  

p.w. św. 

Jakuba 
Apostoła  

w 

Bakałarzewie 

921 92120 6570 1 698 556,13 0,00 0,00 

2 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna  

w 

Bakałarzewie 

921 92116 2480 0,00 660 000,00 0,00 2        

Ogółem 10 000,00 660 000,00 0,00 Ogółem 1 698 556,13 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1566



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70007  

w związku z weryfikacją planu dochodów na 2025 r. w kwocie 4.550,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

w rozdziałach: 75616 i  75618 w związku z weryfikacją planu dochodów w kwocie 137.200,00 zł; 

- zwiększenia oraz zmniejszenia planu wydatków zadań własnych w dziale 758 Różne rozliczenia,  

w rozdziałach 75802, 75834 oraz 75835 w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85502 na podstawie 

weryfikacji planu dochodów w kwocie 24.000,00 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90005 na podstawie środków otrzymanych w ramach programu „Czyste Powietrze” w kwocie 

450,00 zł; 

- zmniejszenia planu dochodów zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90015 na podstawie aktualizacji Promesy Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Nr Edycja8/2023/743/PolskiLad z dnia 06 marca 2025 r. dla 

inwestycji pn. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej i wiatrowej do oświetlenia ciągów 

komunikacyjnych Bakałarzewa” w kwocie 5.588,46 zł; 

- zwiększenia planu dochodów zadań zleconych w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814  

na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 28 lutego 2025 r.  

Nr FB-II.3111.72.2025.AW na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy -Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 

3.572,00 zł. 

W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z bieżącą realizacją budżetu oraz: 

- zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

w rozdziale 90015 (par. 6370) w związku ze zmianą w zakresie inwestycji dla zadania  pn. „Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii słonecznej i wiatrowej do oświetlenia ciągów komunikacyjnych Bakałarzewa”  

w kwocie 5.588,46 zł; 

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900, w rozdziale 90015 (par. 6050) w związku  

z wprowadzeniem zadania majątkowego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie solarne 

ulic, placów i dróg w gminie Bakałarzewo” w kwocie 60.000,00 zł  oraz zminiejszeniem planu wydatków  

w tym samym rozdziale i paragrafie w związku ze zmniejszeniem wkładu własnego dla zadania  

pn. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii słonecznej i wiatrowej do oświetlenia ciągów 

komunikacyjnych Bakałarzewa” w kwocie 12.663,47  zł; 

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900, rozdziale 90095 w związku z wprowadzeniem 

zadania majątkowego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu przy Gminnej 

Bibliotece publicznej w Bakałarzewie w kwocie 50.000,00 zł. 

    Pozostałe zmiany w działach: 700 Gospodarka mieszkaniowa, 710 Działalność usługowa, 750 Administracja 

publiczna,  801 Oświata i wychowanie, 855 Rodzina, wynikają z potrzeby bieżącej realizacji budżetu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1566


		2025-03-25T13:36:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




